
平成２７年１２月 

 

「カトレア定期積金」ご契約者様 

ＪＡバンク大阪 

カトレア倶楽部事務局 

 

カトレア定期積金の新規取扱い停止について 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、この度、現在ご契約頂いております「カトレア定期積金」につきまし

て、同商品を取り巻く環境変化を受けて、誠に勝手ながら平成 28 年 3 月 31 日

をもちまして、新規のご契約のお取扱いを終了させていただくこととなりまし

た。長らくのご愛顧に対し改めてお礼申し上げます。 

なお、現在ご契約中の「カトレア定期積金」につきましては、引き続き満期日

までご契約を継続頂けますので、ご安心ください。 

 また、この度の新規取扱い停止に伴い、平成 28年 4月 1日より、カトレア倶

楽部の特典の内容を下記のとおり一部変更させていただきますので、ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

カトレア倶楽部の特典の変更 

変更内容 
変更後 

（平成 28 年 4 月 1 日以降） 
現行 

カトレア通信の提供 年 1 回 年 2 回 

 

以 上 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

ＪＡバンク大阪 カトレア倶楽部事務局 

  0120-253-729（9：00～17：00、土日祝を除く） 


